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OGGETTO: rilevazione delle presenze tramite Smart — Card aziendale.

Abbiamo notizie che in alcune Direzioni Territoriali Produzione e COER e divenuto operativo il sistema in

oggetto.

Le scriventi gia in passato hanno chiesto di essere ascoltate in materia e non, come invece sta accadendo sul

territorio, “

informate” per via epistolare.

Tuttavia, se questi sono i metodi, ci adeguiamo e Vi comunichiamo che esistono nostre forti perplessita in

merito a:
1.

2
3
4.
5

Flessibilita di entrata/uscita

Recupero dei ritardi

Trasferta

Reperibilita

Rispetto di accordi territoriali vigenti in materia di orario di lavoro e riduzione del riposo

giornaliero.

Per quanto sopra le scriventi chiedono urgente convocazione.

Distinti saluti
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